
 

令和２年１１月１０日 

お得意先  各位 
株式会社ヤマチコーポレーション 

建材事業部部長 永野正和 

建材事業部マネージャー 佐々木優 

 

 
 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う弊社対応について 
 

 

拝啓  貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申

し上げます。  

この度、新型コロナウイルス感染拡大に伴う警戒ステージ「３」への引き上げを受け、感染拡

大阻止を目的に弊社対応を以下の通り実施させて頂きます。皆様には多大なるご不便をおかけい

たしますが、皆様と従業員の安全を最優先した対応となりますので、何卒ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

〈実施概要〉 

 

【感染対策】 

  ・全社員共通 

① 社員間・取引先との宴会、飲酒を伴う飲食の禁止。 

② プライベートにおいて 5名以上での宴会、飲酒を伴う飲食の自粛。 

③ ススキノ界隈での飲食の禁止。 

 

・営業担当：上記及び、以下内容を徹底し感染リスクを減らした上で訪問致します。 

① 毎朝の検温実施。37度以上の場合は訪問自粛致します。 

② 訪問前の除菌スプレー使用・訪問時のマスク着用 

③ お得意先担当者様からの打合せ同意があった場合に限っての訪問。 

 

【弊社他事業部についての対応について】 

  ・ライフサポート事業部…訪問エリア全国に付き、訪問活動自体を自粛。 

  ・イベント事業部…お得意先担当者様からの打合せ同意があった場合に限っての訪問。 

 

【対象期間】 

11 月 10日～当面の間 ※状況によっては再度対応が変更になる可能性があります。                                                                                                                               

以上 


